
 

 

POSTANOWIENIE NR 1693/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lędziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Lędziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1693/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Magdalena Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Lędziny 

2. Kamila Małgorzata Konopko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Patryk Robert Kowalczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

4. Dominika Katarzyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

5. Wojciech Zbigniew Lachor, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Szymon Mateusz Simonicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lędziny 

7. Krystyna Beata Smołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

8. Izabela Krystyna Szlachcic-Śmigowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, ul. 

Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Barbara Bożena Bobiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

2. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Lędziny 

3. Grzegorz Mateusz Kita, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

4. Alina Małgorzata Malisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Witold Roman Pioskowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Imielin 

6. Patrycja Prasak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

7. Artur Grzegorz Szwajda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

8. Wojciech Krzysztof Śmigowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Joanna Maria Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

2. Ewelina Monika Gołąbek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Lędziny 

3. Kamil Karol Kita, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

4. Dorota Emilia Knapik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowce 

5. Aleksandra Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lędziny 

6. Tymoteusz Marek Malisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Jan Hubert Pajórek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

8. Monika Klaudia Sajdok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Julia Laura Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

2. Ewelina Anna Kita, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

3. Ilona Lidia Miarecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

4. Sylwia Monika Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

5. Magdalena Iwona Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

6. Gabriela Anna Szymura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Wiktoria Weronika Wszołek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny, ul. 

Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Sonia Maria Dyjeciński, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

2. Agnieszka Paulina Gawryszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

3. Sonia Karina Hachuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

4. Paulina Klaudia Jaromin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

5. Wojciech Bernard Kania, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

6. Mateusz Marek Lauk, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Lędziny 

7. Klaudia Ewa Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Karolina Marzena Bizewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Imielin 

2. Danuta Czarnynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

3. Kinga Natalia Huber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

4. Iwona Ewa Marcak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

5. Grzegorz Emilian Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

6. Bartosz Sławomir Sala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

7. Ewa Bożena Seneczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

8. Bartłomiej Waldemar Stolecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

9. Jolanta Katarzyna Wasielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

10. Dorota Krystyna Żogała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88, 43-

140 Lędziny: 

 

1. Katarzyna Żaneta Dejas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

2. Danuta Teresa Komandera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

3. Natalia Karolina Komandera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

4. Izabela Barbara Miarecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

5. Rafał Jan Mrozek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędizny 

6. Izabela Jadwiga Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

7. Daniel Jan Walus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1, ul. 

Paderewskiego 5, Lędziny, ul. Paderewskiego 5, 43-140 Lędziny: 

 

1. Laura Anna Galas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

2. Daniel Marek Horst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

3. Wioletta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Imielin 

4. Katarzyna Aleksandra Kudła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

5. Mariusz Michał Łataś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

6. Roman Franciszek Miarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

7. Grzegorz Karol Niesyto, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Pokoju 4, Lędziny, ul. Pokoju 4, 

43-143 Lędziny: 

 

1. Julia Maria Galas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lędziny 

2. Katarzyna Maria Haśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

3. Irena Maria Hornig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

4. Iwona Irena Keler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

5. Sylwia Elżbieta Kocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

6. Aleksandra Gabriela Michniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lędziny 

7. Alicja Danuta Syc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lędziny, ul. Lipowa 61, Lędziny, ul. Lipowa 61, 43-144 

Lędziny: 

 

1. Adam Tomasz Fijoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

2. Dawid Michał Mamok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

3. Anna Sobań, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

4. Ewa Anna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

5. Agata Barbara Szołtysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

6. Monika Paulina Ścierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Goławiecka 36, Lędziny, ul. 

Goławiecka 36, 43-144 Lędziny: 

 

1. Zbigniew Bistyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

2. Zuzanna Katarzyna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

3. Michalina Barbara Fijoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

4. Agnieszka Joanna Mamok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

5. Paweł Józef Prause, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

6. Patrycja Sobań, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Julia Ewa Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

8. Krzysztof Adam Wyroba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

 

 


